

## OKRESNÍ SOUD V KLDNĚ

nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55 Kladno

tel.: 312 278 790, fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd

**NAŠE ZNAČKA:** 48 Si 360/2021  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Lenka Kindlová  
**DNE:** 12. října 2021

Vážená paní  
Michaela Š██████████, nar. ██████████

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní Š██████████,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací sděluji následující:

ad 1. přehled nápadu specializace „pracovní“

2015	-	19
2016	-	14
2017	-	15
2018	-	18
2019	-	15
2020	-	17
2021	-	11

ad 2. 2015 - 0

2016	-	4
2017	-	0
2018	-	1
2019	-	1
2020	-	0
2021	-	0

ad 3. 2015-2017, 2020 a 2021 - 0

2018	-	1
2019	-	1

Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová

- ad 4. Odborová organizace nezastupovala v žádném sporu
- ad 5. Mediační dohoda nebyla uzavřena v žádném sporu
- ad 6. Smír byl uzavřen v 6 případech
- ad 7. Prétorský smír - 0, v těchto letech nebyl v pracovněprávních sporech vůbec podán návrh na prétorský smír

S pozdravem

JUDr. Dana Zelenková, v.r.  
předsedkyně Okresního soudu v Kladně